109|agulha 3/8 CT 1,7cm. Fio sintetizado com material|Unidade|Sutumed|1.000 1,50 1.500,00
natural, filamento de Seda  Embalados
individualmente Uso exclusivo em Odontologia.

VALOR TOTAL DOS ITENS:|13.524,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 13.524,00 (Treze mil, quinhentos e
vinte e quatro reais).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante
emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com